证券代码：002770              证券简称：科迪乳业           公告编号：2015-023 号

河南科迪乳业股份有限公司

关于完成工商变更的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会(以下简称“证监会”)《关于核准河南科迪乳业

股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可﹝2015﹞1189号）核准，河

南科迪乳业股份有限公司（以下简称“公司”）向社会公开发行人民币普通股（A

股）6,840万股，于 2015年 6 月 30日在深圳证券交易所挂牌上市。本次股票公

开发行后，公司的总股本由 20,500 万股增加至 27,340万股。

依据公司 2014 年第二次临时股东大会的授权，董事会根据证监会的要求和

本次发行上市的具体情况办理工商变更登记等相关事宜。2015 年 8 月 10 日，

公司取得了河南省工商行政管理局换发的《营业执照》（营业执照载明的登记时

间为 2015 年 8 月 3 日），完成了相应的工商变更登记手续。公司类型由股份有

限公司（非上市）变更为股份有限公司（上市），注册资本由人民币两亿零伍佰

万圆整变更为人民币两亿柒仟叁佰肆拾万圆整，其他登记事项不变。

特此公告。

河南科迪乳业股份有限公司董事会

                                    2015年 8 月 10 日